

Centralt Innehåll	Aktivitet på Hunnebergs naturskola;	Kunskapskrav
<p>Geografi; I årskurs 7 - 9;</p> <p><i>Geografins metoder, begrepp och arbetssätt</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Fältstudier av natur- och kulturlandskap. Centrala ord och begrepp som behövs för att kunna läsa, skriva och samtala om geografi. <p><i>Miljö, människor och hållbarhetsfrågor</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Intressekonflikter om naturresurser, till exempel om tillgång till vatten och mark. Förekomst av och orsaker till fattigdom och ohälsa i olika delar av världen. Samband mellan fattigdom, ohälsa och faktorer som befolkningstäthet, klimat och naturresurser. 	<p>Geologi</p> <p>Vandringen startar nedanför berget vid Urberget(Gnejsen)/Sandstenen. Man vandrar uppför utmed Byklevsfallet i tidskronologisk ordning. Passerar lagret med Alunskiffer, Diabas för att avsluta på jordlagret av Morän. Vi följer en tidsaxel från det att jorden bildades till idag.</p> <p>Under vandringen berättas hur naturlandskapet formats av naturens krafter och hur människan därefter skapat kulturlandskapet. Geologiska begrepp förklaras och diskuteras.</p> <p>Vi gör fältundersökningar av de geologiska naturresurser på plats, och diskuterar konsekvenser vid utvinning, samt alternativ.</p>	<p>Kunskapskrav för betyget E/C/A i slutet av årskurs 9.</p> <p>Eleven kan även använda geografiska begrepp på ett huvudsak/relativt väl/väl fungerande sätt.</p> <p>Eleven kan undersöka var olika varor och tjänster produceras och konsumeras, och beskriver då enkla/förhållandevis komplexa/komplexa geografiska mönster av handel och kommunikation samt för enkla och till viss del/utvecklade och relativt väl/välutvecklade och väl underbyggda resonemang om hur dessa mönster ser ut och hur de har förändrats över tid samt orsaker till och konsekvenser av detta.</p> <p>Eleven kan resonera om olika ekologiska, ekonomiska och sociala hållbarhetsfrågor och redogör då för enkla och till viss del utvecklade och relativt väl/välutvecklade och väl underbyggda förslag på lösningar där några konsekvenser för människa, samhälle och natur vägs in.</p>

